
PRODEJ

Nabízíme k prodeji chatu se zahradou v Brně v k. ú. Žabovřesky. Celková plocha
pozemku je 847 m2, je oplocený a rovinatý. Chata o zastavěné ploše 19 m2 má
přidělené číslo evidenční, je v původním stavu. IS: elektřina, voda vlastní zdroj - vrtaná
studna + sezónní zdroj pitné vody z městského řádu. Chata se nachází v blízkosti řeky
Svratky, mezi ulicí Veslařskou v Jundrově a mezi ulicí Žabovřeskou v Žabovřeskách, u
Kamenomlýnského mostu. Příjezd po zpevněné cestě téměř až k chatě, avšak vjezd
automobilem na pozemek není možný. V územním plánu města Brna je pozemek v území
ZR ( plochy rekreační zeleně ( zahrnují zejména: rekreační areály, hřiště, koupaliště,
pláže, kempinky )). Pro více informací volejte makléře, prohlídky možné po dohodě v
pracovní dny.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Voda: dálkový vodovod,
Elektřina: 230V,
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Cena 1 650 000 Kč
za nemovitost
+ provize RK, další
pozn.:+ provize RK

dřevěný
špatný
klidná část obce
samostatný

19
847
19
1

JHM
Brno-město
Brno, Žabovřesky
Brno-Žabovřesky

Nemovitost: chaty a rekreační objekty

Číslo zakázky: 591613

Dřevěná chata se zahradou 847 m2 v Brně Žabovřeskách,
el., voda.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420775560502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Dřevěná chata se zahradou 847 m2 v Brně Žabovřeskách, el., voda.

